48

八、小微企业声明函

本公司绥化市雨瑞商贸有限公司 郑重声明，根据《政府采购促进中小

企业发展管理办法》（财库(2020）46 号)的规定，本公司绥化市雨瑞

商贸有限公司 参加（绥化学院）的 计算机实验中心机房防静电地板项

目(三次) [230001]zzgj[TP]20220054-2 的（项目名称）采购活动，

提供的货

物全部由政策要求的中小企业制造。具体情况如下：

1.（ 防静电地板 )，属于（采购文件中明确的所属行业）行业：制

造业为（哈尔滨市道外区林奥达装饰材料厂），从业人员 10 人，营业

收入为 50 万元，资产总额为 100 万元，属于（微型企业）

2.（计算机实验中心门禁 )，属于（采购文件中明确的所属行业）行

业：其他科技推广服务业（北京虹安翔宇信息科技有限公司），从业

人员 50 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 1200 万元，属于（小

型企业）

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企业对上述声明内容

的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商全称：绥化市雨瑞商贸有限公司

日期：2022 年 12 月 20 日

交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09

49

交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09

50

交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09

51

交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09

52

九、残疾人福利性单位声明函

我公司不属于残疾人福利性单位。

特此声明

供应商全称：绥化市雨瑞商贸有限公司

日期：2022 年 12 月 20 日

交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09

75

十二、监狱企业

我公司承诺不是监狱企业。

特此声明

供应商全称：绥化市雨瑞商贸有限公司

日期：2022 年 12 月 20 日交
易

执
行

系
统

 [2
30001]zz

gj[T
P]2

0220054-2
 第

 (1
) 包

 2022-1
2-1

8 14:06:09

绥
化

市
雨

瑞
商

贸
有

限
公

司
 2022-1

2-1
8 14:06:09